SuMPO SuMPO EPD
.'@ FJ1TNBEEE (EPD)

F5H&ES ¢ JR-CG-24001E

HMHE#A S
Imuraya Co., Ltd.

SUMPOIRIESANILTOI S
— MR FEAY AT IR E HEE
RREBFREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

BOX#H 9 =/\—
BOX AZUKI BAR

BEEH{I
R 175D
(500g/%8)
BENSRERE
W SAEES mEslily)
OFRMBTHERRE @M - SRR
QO ERPE GOFRE-UYA )V
Oyl

HEmoBK, ETELH -
FEER  OKE
NEE : 65ml x6K
EMPUCEENZT7VINTME EFEEMASE)

m
dl

X RBEES A > TIIARDZEOERT
ZEELUTVWET
R & E5R ((18CUTTRE)

FWabhE%
HRBIIIL—Thhkatt
REEEE
TEL. 050—-1791-2014

BERES JR-CG-24001E
{EAPCRES PA-700000-CG-01
PCR% MTERSIUERREGR
AR 202448H21H
WIF&18E  202448H14H
WA Bl BIAREEA
REIES IV-CG-24001
REEE%AAE  202948H13H
PCRLE1—D=E}iE
SRERZ 20244 78 8H
£ER PEF BT
(FE iIenfEXRZFE )

E=EIRLE*
NEPREEE /BRI

ISO14025(CE D TEABERUT —F DIRIT UTAREE
OPIsEp L P

*S 2T LRI ER T EBRARNORIIDBE G, ST ARIEEIT

FBEADLHELH.

Eix&ES : JR-CG-24001E



SuMPO

N ...EPD

AAAAA

VERIFIED

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

EHES ¢ JR-CG-24001E

SUMPORIESANILTOI S L
— B FEAY AT IR HEE S
RREIFREAXAFHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 THA V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S/RZS IPCC 2013 GWP 100a 880 | g-COzeq %
[ivdE e 0.85 | g-SO2eq %
BREE 0.013 | g-Sbeq 0%
m OFRMFEE mQEE = QR
DA #EEE BQEE-)YAIIL
PIiR Ba{51 aF ORHNHEE Q%E Qi |@mm - wsEE | omEE- UYL
SURZED kg-CO2eq | 8.8E-01 3.8E-01 1.8E-01 2.6E-01 3.8E-02 2.0E-02
AV ERIE kg-CFC-11leq| 3.1E-07 | 1.0E-07 | 1.4E-07 | 5.6E-08 | 9.2E-09 | 3.5E-10
[ivdEle kg-SOz2eq | 8.5E-04 3.8E-04 1.9E-04 2.4E-04 3.7E-05 8.5E-06
AR5 R kg-SO2eq | 5.5E-04 | 2.2E-04 | 1.1E-04 | 1.8E-04 | 2.8E-05 | 3.7E-06
HAEEAFZAH > S kg-C2H4eq| 1.6E-05 8.5E-06 2.1E-06 4.5E-06 7.3E-07 4.2E-08
BECEMEFENAME) kg-CeHeeq| 4.3E-04 3.9E-04 1.7E-05 5.6E-06 8.9E-07 9.7E-06
BECFEME(EMY) kg-CeHeeq| 1.2E-05 1.0E-05 9.5E-07 7.9E-07 1.1E-07 7.6E-08
IKESERES M kg-CeHeeq| 1.0E-02 9.0E-03 8.4E-04 4.5E-04 7.4E-05 7.0E-05
PEELRESS kg-CeHeeq| 7.5E-01 7.3E-01 7.9E-03 1.1E-02 1.8E-03 8.4E-05
EXREL kg-PO43'eq| 1.3E-02 1.3E-02 2.3E-07 1.4E-08 2.3E-09 1.5E-07
IR (REHE) m2/& 6.4E-01 5.8E-01 5.6E-02 1.2E-03 1.9E-04 4.2E-05
THFIA (BRZ) m2/& 1.0E-02 9.9E-03 1.6E-05 3.2E-05 5.2E-06 9.0E-07
BRHEE kg-Sbeq 1.3E-05 1.0E-05 1.5E-06 1.7E-06 2.6E-07 2.4E-08
@ EPEAE MBI OYIE (CET DHER%E
1= ==1iv) #E - ME (ERED) B
SEE4NIREEIR 4.0E-02 kg g N2, KD 92 %
IEBEMREIRILF— 3.1E-01 kg (AT REP)
IEBEMREIRILF— 1.4E+01 MJ X RFa1wvD) 1 %
BYEOREIR 1.0E-01 kg TSRFvT (B&IT1ILL) 1 %
BAORETRILF— 2.7E+00 M3 ] GE. BR—)L) 6 %
wIKDHE 4.1E-01 m3
#EE, CO2(LRBRER), A%, AE | 8.1E-01 kg
B, o, 44.7M) ke, B, rmameTov— | 1.0E-01 kg
HE, BRMEEMEEm, A%, MEE| 5.0E-09 kg
@ BEEYI RS E 1SS
1= =21y
BEREN 0.0E+00 kg
BERZEY) 6.1E-03 kg
—HEFEEY 1B 4.0E-03 kg
EEEREZRY) 1B 2.1E-03 kg

KSATHAVICHITBREMEZRLUTVET .



SuMPO EPD SUMPORIESNITOI 5 s

5“"’“’0 — A ELE A Y AT ST IR A
N | . AAAAA 1T NEEES (EPD) HRMT AR AMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiRES ¢ JR-CG-24001E https://ecoleaf-label jp

OHERERICET IEMEER

—IRF—4DERERAM] : 2023 1 A~2023%F128 (1 M)
- EMROBAZC DOV TIEERREE KU OXE I EEMEXDEE. FEMROFIBINTEDREALC
DWTIHMERERZ —XT—FEFAZELEFETHRBL TLRWZSHZRFT —4F & UTIDEA ver.3.1.08FAVVETE
- BROEETHBN 2SS DL EDFT—FZNELEEUTEE
- AERETHERT 2EZRD— 82 ARKERD/ A AT Z[FEH
- B MEERX(CDWTIEEBEN A —OU T hOAYOTERE EICHEENEETE
- BB TORGBREDETESE
- RECWRBISEEBH(COWVWTIE. () BRSEEERSD2020FEDEBBEIDEE
- (1) BRSEERATEROSREAMBOENEERTLD. AES3—4—X (A-T>8, J0-XR
B) | BIE> 3 —4—ADLLRZRE
- REJNRRS a3 - —REEEL 1 LEEDDOEEENZS 3 -0 —ADFEAEXR/I0%EUTEE
- KETODREICDULTIE, PA-700000-CG-01 (INITEEBIUEBIAMR) 10-4 (SFUA) D
O HEBEICBIIZRETOLAKLDRERRIE 14

©-1.€DMDRIERERH
ISO14001BUS TIF(C TEE

T
1l

® S=YE : K- ;
1= CAS No. EDE

2L

@FEARALEZIRT—HDERS
IDEA ver.3.1.0Z{FER U,

®fFS

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEEESRBRL TS0,
OLEE(CDWTI(E. BFE - EERBICRESINIRMHZ/IZ UILBECUNRHSNER A,
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#%xES . JR-CG-24001E



